
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/158/2021 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 ze zm.), Rada Gminy Piszczac, po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac oraz 
określa się granice obwodów tych szkół od 1 września 2021 r. zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/32/2019 z dnia 27 marca 2019 r. Rady Gminy Piszczac w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 r.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 2533



Załącznik do uchwały Nr XXIII/158/2021 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Piszczac i granice ich obwodów  
od 1 września 2021 r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji 
prowadzonych zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od 
1 września 2021 r 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Kornela 
Makuszyńskiego w 
Piszczacu w Zespole 
Placówek Oświatowych 
w Piszczacu 

Piszczac, ul Spółdzielcza 15, 
21-530 Piszczac 

w zakresie klas I-III:  
Dąbrowica Mała, Janówka, 
Kościeniewicze, Ortel Królewski 
Drugi, Ortel Królewski 
Pierwszy, Piszczac, Piszczac - 
Kolonia, Piszczac Pierwszy od 
numeru domu 1 do numeru 3 
włącznie i od numeru 40 do 
numeru 72 włącznie, Piszczac 
Drugi od numeru domu 1 do 
numeru 13 włącznie i od numeru 
domu 41 do numeru 56 
włącznie, Piszczac Trzeci, 
Wólka Kościeniewicka, 
Wyczółki. 
w zakresie klas IV-VIII: 
Dąbrowica Mała, Dobrynka, 
Janówka, Kościeniewicze, Nowy 
Dwór, Ortel Królewski Drugi, 
Ortel Królewski Pierwszy, 
Piszczac, Piszczac - Kolonia, 
Piszczac Pierwszy, Piszczac 
Drugi, Piszczac Trzeci, Popiel,  
Wólka Kościeniewicka, 
Wyczółki 

2. Szkoła Filialna w 
Dobrynce Szkoły 
Podstawowej im. 
Kornela 
Makuszyńskiego w 
Piszczacu (o strukturze 
organizacyjnej klas I-III)  

Dobrynka 28, 21-530 Piszczac Dobrynka, Nowy Dwór, Popiel, 
Piszczac Pierwszy od numeru 
domu 4 do numeru  39 włącznie, 
Piszczac Drugi od numeru domu 
14 do numeru 40 włącznie 

3 Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Chotyłowie w Zespole 
Placówek Oświatowych 
w Chotyłowie 

Chotyłów, ul. Piszczacka 50, 
21-530 Piszczac. 
Inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i 

Chotyłów, Zalutyń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2533



opiekuńczych: Chotyłów, ul. 
Zalewska 2, 21-530 Piszczac 

4.  Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II w 
Połoskach 

Połoski 45A, 21-530 Piszczac Połoski, Połoski Nowe, Połoski 
Stare, Trojanów i Zahorów 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2533


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-08T12:05:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




